

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS



Jesús María, Nayarit a la de Junio 2023
Número de oficio:
Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Alonso Avellano Alatorre
Puesto: Cho FeV
PRESENTE.
Sírvase trasladar a: Santa Cruz de Guaybel
El (los) día(s): 10 de Junio del 2023
Descripción del vehículo oficial Super du ty Placas No.: p6-3399-A
Para desempeñar actividades de: Traslador Material Para construccion
Siendo su salida el día 19 y su retorno el día 19 del mismo mes de 20 23.
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos , transporte Público , Combustible , Casetas ,
día (s) de viático (s) por un importe de \$
Doscientos Corronto Resos @ /100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre , Aéreo , Otro .

DIRECCIÓN/DE SERVICIOS / UBLICOS

Jefe inmediato del comisionado

ye.Be. de la Comisión

H. XXVII AYUNTAMIÉNTO

C.P.A. Emilio Gonzalez Valles
Tesorero Municipal

Autorización Financiera :

PRESIDENCIA

C. Eugenio Álvarez Gómez Presidente Municipal



MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

DEL NAYAR, NAYARIT 2021 - 2024

707-1707 SANTA CRUZ



HUEZ AUANTAR	Jesús María, Nayarit a 🙋 de <u>Junic</u>	2023
PF Z	Número de oficio:	
01	Asunto: Asignación de C	omisión.
Nombre: Alonso Ayel Puesto: Cho FeV	lane Aletorie	
PRESENTE.		
Sírvase trasladar a: Sonto	CYUZ de Guoybel	g sa
El (los) día(s): 19 de	unio del 2023	
Descripción del vehículo oficial	Super duty Placas No.: PG-339	9-A
Para desempeñar actividades de:	Trasladar Material Para construcci	ON .
Siendo su salida el día 19	y su retorno el día 4 del mismo mes de 20 3.	
	at ilaidi akiala	
Para tal	efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:	
Viáticos, transp	orte Público, Combustible, Casetas,	1 8
día (s) de viáti	co (s) por un importe de \$	ES
(DOSCIE)	los (vorent pros & MOOM.N.)	123
Tipo de transporte, Te	errestre, Aéreo, Otro	

Autoriza Comisión: Aprueba

Jefe inmediato del comisionado

Vo.Bo de la Cor

C.P.A. Emilio Gonzalez Valles Tesorero Municipal

Autorización Financiera:

C. Eugenio Álvarez Gómez **Presidente Municipal**



H.XXII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN 2021-2023



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

Nombre del comisionado: Alonso Arellano Alatorre

puesto del comisionado: Chorel

comisión realizada a la localidad de: Sontra Cruz de Guaybel

el (los) día (s): 19 de Junio del 2023

objetivo de la comisión: Trasladar Material Paracostrucción

resultado obtenido en la comisión: Se hizo la entrega del Moteriol al comite de acción ciudada may al Juez de sontia cruz de buoybel todo bien

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado

Nombre: Alonso Arcilano Alatorre

puesto: Chokey

Vo. bolefe in nediatoral

DIF CCIÓN DE

SERVICIOS PUBLICOS

Nombre: HXXVIII CONVINENTO

Puesto: